
Datasheet

DIGITUS FTTX lege behuizing voor 4 x SC SX / LC DX
koppelingen

DN-931093
EAN 4016032466529

FTTX behuizing, leeg voor 4x SC SX,LC DX Wand- en
DIN-railmontage

De lege FTTX-behuizing biedt plaats aan maximaal 4 optische vezels
en distribueert ze naar 4 eindapparaten met behulp van de juiste
koppelingen. Er passen 4 x SC Simplex of 4 x LC Duplex koppelingen in
(zonder flens). De behuizing bestaat uit een frontpaneel, de behuizing
met een scharnierende splicecassette en een transparant kunststof
deksel voor extra bescherming van de gesplitste glasvezelkabels. De
doos kan aan de muur worden bevestigd of op een DIN-rail worden
geklikt. Met de ultracompacte DIGITUS® FTTX lege behuizing kunt u
vezels splitsen, termineren, opslaan en aansluiten in de kleinst
mogelijke ruimte.

FTTX lege behuizing voor vezelsplitsing, beëindiging, opslag en
kabelaansluiting in een compacte beschermende behuizing

• Geschikt voor 4 poorten: 4 x SC SX / 4 x LC DX (zonder flens)
• Geïntegreerde lascassette
• Beschermingsklasse: IP45
• Montage: Muur of DIN-rail.
• Geschikt voor singlemode en multimode glasvezelkabels
• Bedrijfstemperatuur: -40°C ~ +85°C
• Materiaal behuizing: PC + ABS
• Afmetingen: 100 x 80 x 30 mm (LxBxH)
• Gewicht: 0,4 kg
• Kleur: Grijs

Package contents

• FTTX lege behuizing voor 4 x SC SX / LC DX koppelingen

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 100 10.50 49.00 23.50 41.00 47,211.50

Packaging Unit Inside 1 0.11 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.11 9.30 10.50 3.80 371.07

Net single without Packaging 1 0.09 8.40 9.50 2.60 0.00
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